ועוד במסכת סוכה פ"ג, י': "מי שהיה עבד או אשה או קטן מקרין אותו, עונה אחריהן מה שהן אומרים, ותהי לו מארה. אם היה גדול מקרא אותו, עונה אחריו הללריה"

בְּכֹל דוֹר וְדוֹר עוֹמְדִים עֲלֵינוּ לְכַלּוֹתֵנוּ וְהַקְדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא מְצִילֵנוּ מִיָּדָם

התשועה של אבותינו יהודי תימן - אור לנר חמישי של חנוכה

- הגזירה הקשה על יהודי תימן • גלות מן־ע • שנת ה'ת"ם [1679]
- על-פי המסורת גזירה קשה זו בוטלה אור לנר חמישי של חנוכה
- גלות מן־ע: בתקופה שבין פסח לחג השבועות, הוגלו קהילות יהודי תימן למדבריות מן־ע. מחידאן (ערי) וצעדה בצפון ועד שרעב, חובייש (ערי) ועד בדרום, כל ק"ק יהודי תימן.
- גזירה קשה ואכזרית זו נגזרה על היהודים על ידי הצורך הרשע האימאם 'אלמהדי' (אחמד בן חסן אבן אלאימס אלקאסם) עוכר ישראל, שביקש להמיר את דתם.